

YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLTO

Terveysvalvonta yhteistoiminta-alueella

Toiminta-ajatus

Ympäristöterveydenhuollon tehtävänä on vastata terveydensuojelu-, elintarvike- ja tupakkalaissa sekä eläinsuojelu-, eläinlääkintähuolto- ja eläintautilain, ympäristönsuojelulain sekä muiden ympäristöä koskevien lakien kunnalle säädetyistä tehtävistä.

Tulosalueen palvelusuunnitelma

Yksikön tehtävänä on vastata terveydensuojelu-, elintarvike- ja tupakkalaissa kunnalle säädetyistä tehtävistä Vaasan ja Laihian alueella. Toiminta perustuu vuosittain laadittavaan ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelmaan. Suunnitelmallisen valvonnan lisäksi tehtäviin kuuluu mm. ilmoitusten ja hakemusten käsittely, lausuntojen antaminen, valitusasioiden käsittely, epidemioiden selvittäminen, asumisterveysasiat sekä asiakkaiden neuvonta ja ohjaus. Terveysvalvonnan nettomenot kohdistetaan yhteistoiminta-alueella kuntien asukasluvun perusteella.

Eläinlääkintähuolto yhteistoiminta-alueella

Toiminta-ajatus

Eläinlääkintähuolto vastaa peruseläinlääkäripalveluista, eläinsuojelusta ja muista kunnalle säädetyistä eläinlääkintähuollon tehtävistä.

Tulosalueen palvelusuunnitelma

Eläinlääkintähuolto järjestetään yhteistoimintana Vaasan ja Laihian kuntien kesken. Eläinlääkintä jakautuu kolmeen yksikköön: Vaasan toimipiste, Laihian toimipiste ja päivystystoiminta.

Eläinlääkintähuolto vastaa peruseläinlääkintäpalvelujen saatavuudesta. Päivystysaikana palvelut järjestetään yhteistyössä Mustasaaren ja Vöyrin kanssa. Päivystysaikana tehdään tarvittaessa yhteistyötä myös MaalahtiKorsnäs -kuntayhtymän, Närpiön ja Kristiinankaupungin muodostaman päivystysalueen kanssa.

Eläinlääkintähuolto vastaa myös eläinsuojelulain valvonnasta, ennaltaehkäisevästä eläinlääkintätyöstä, tarttuvien tautien vastustuksesta ja kunnan velvollisuudesta huolehtia irrallaan tavattujen lemmikkieläinten tilapäisen hoidon järjestämisestä. Eläinlääkintähuolto neuvoo, tiedottaa ja antaa lausuntoja toimialaansa liittyvissä asioissa ja ohjaa tarvittaessa erikoiseläinlääkäritasoista apua tarvitsevat asiakkaat eteenpäin.

Eläinlääkinnän kustannukset kohdennetaan Vaasan ja Laihian kesken €/käynti -perusteella.

TYÖLLISYYS

Toiminta-ajatus

Työllistämisen tavoitteena on kunnan työikäisen väestön hyvä työllisyys.

Hyvä työllisyys edellyttää pitkäaikaistyöttömien tai osatyökykyisten ja muuten vaikeassa työmarkkina-
asemassa olevien palkkatukityöllistämistä, nuorten kesätyöllistämistä, siviilipalveluspaikkojen tarjoamista
sekä työllistämistä edistäviä hankkeita. Toiminta edellyttää yhteistyötä toimijaverkoston kanssa,

tarkoituksenmukaisten ja oikea-aikaisten palveluiden tarjoamista sekä jatkopolkujen kehittämistä niin että elämänlaatu paranee ja työmarkkinatuen kuntaosuusmaksu vähentyy.

Työllisyyden hoito on kunnan hallinto-osaston ja eri osastojen toimintaa ja resursoimaa, hyvinvointilautakunnan budjettiin ei ole talousarvion tekovaiheessa kohdennettu määrärahavarausta.

Asiakkaat saavat aiemman käytännön mukaisesti hyvinvointikuntayhtymän sotepalveluita, työmarkkinatuen kuntaosuus jää kunnan maksettavaksi.

Tavoitteet	Mittari / seuranta	Toimenpiteet
Työllisyytilanteen kohentuminen	Työllisyysaste	Yhteistyö hyvinvointikuntayhtymän sotehenkilöstön kanssa Kunnan työllistämistoimet
Nuorisotyöttömyyden vähentyminen	Arpeetin käyttö ja jatko-opiskelupaikat	Kävijämäärien seuranta
Nuorten kesätyötakuu	Kesätyöpaikkojen määrä	Kesäpestimallin kehittäminen
Toiselle asteelle siirtyminen	Ilman opiskelupaikkaa jäävien määrä	Bootcamp-mallin toteutus

Toiminnan suoritteet ja tunnusluvut

	TP2020	TP2021	TA2022
Työttömien osuus työvoimasta ka	10,0	7,0	
Kuntouttavan työtoiminnan asiakasmäärä / vuosi			
Kesätyössä olleiden nuorten määrä			
Työpaja Arpeetin kustannukset / asiakasmäärä			
Työmarkkinatuen kuntaosuus	285 545	295 695	

MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIITTO/ VIERETYSTEN-SOPIMUS

Perusturvalautakunta on tehnyt vuosittain yhteistyösopimuksen MLLn Laihian paikallisosaston kanssa kunnan lapsiperheiden palvelutarjonnan varmistamiseksi. VIERETYSTEN-yhteistyösopimuksen mukaisesti MLL on järjestänyt Oravanpesässä vauvakerhoja, perhekahvilatoimintaa, tapahtumia sekä kesä- ja syyskerhoja, josta toiminnasta kunta on maksanut 20 000 euroa.

Toiminnan suoritteet ja tunnusluvut

Toimintakerrat ja osallistujamäärät	TP2020	TP2021	TA2022
Vauva/perhekahvilatoiminta määrä / osallistujat			
Vauvakahvilatoiminta määrä / osallistujat			
Kesäkerho määrä / osallistujat			
Muskari määrä / osallistujat			
Muksujumppa määrä / osallistujat			